


	<p style="text-align: center;">Романюк Наталья Александровна</p> <p>Музыка және тәрбие жұмысының әдістемесінің оқытушысы, біліктілік санаты-сарапшы; білімі жоғары, 1996 жылы Солтүстік Қазақстан университетін бітірген. СҚО әкімдігі білім басқармасының Алғысымен марапатталды (2015ж., 2018ж.) "ДЕМЕУ" балалық шақ мәселелері жөніндегі үйлестіру орталығы " ЖМУ алғыс хат (2016ж.); Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университетінің алғыс хат. М. Қозыбаева (2018 ж.); "Талант қанаттары" байқауына қатысушыларды дайындауда жоғары кәсібилігі үшін дипломмен марапатталды. (2018) "Жаңа идеялар аумағы" облыстық Ted конференциясына қатысушыны дайындағаны үшін СҚО әкімдігі білім басқармасының алғыс хат (2019 ж.); "Таң Шолпан" XII Өңірлік вокалдық орындаушылық байқауының Алғыс хат (2022 ж.); Қазақстанның хор дирижерлері республикалық қоғамдық бірлестігінің Алғыс хат (2022 ж.)</p>
	<p style="text-align: center;">Жакупов Марат Талгатович</p> <p>Дирижерлік оқытушы, жоғары білім Гумилев атындағы Еуразия университеті 1998 ж. музыка мұғалімі, 2007 ж. Қазақ ұлттық музыка академиясы, дирижер. Мәдениет басқармасының, әкімдіктің грамоталарымен марапатталған, әкім сыйлығының лауреаты, бірінші республикалық дирижерлар байқауының дипломаты, Қазақстан Конституциясының медалімен марапатталған, «Мәдениет қайраткері» құрмет белгісінің иегері.</p>
	<p style="text-align: center;">Мухамедшин Фарит Рамильевич</p> <p>Музыка мұғалімі (музыканың қарапайым теориясы, гармония, сольфеджио, дирижерлеу); білімі жоғары, 2019 жылы М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университетін бітірген, «Музыкалық білім беру» бакалавры . Сольфеджио бойынша конкурсқа қатысушыны дайындауда грамота алды.</p>
	<p style="text-align: center;">Наурызбаева Дарина Еркешевна</p> <p>Негізгі музыкалық аспап мұғалімі (домбыра); білімі жоғары; 2018 жылы «Өнер колледжі – музыкалық-эстетикалық бейіндегі дарынды балаларға арналған мамандандырылған мектеп-интернаты» КММ-ді аспапта орындаушылық және эстрадалық музыкалық өнер (түрлері бойынша) мамандығы бойынша балалар музыка мектебінің мұғалімі біліктілігін алды, халық аспаптар оркестрінің әртісі; 2020 жылы М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университетін бітірді, музыкалық білім беру бакалавры.</p>